
1 

 

ZZDW.6/391/173/8-9/2017              Koszalin, dnia 20.09.2017 r. 

 

 

INFORMACJE ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMOWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje 

informacje odczytywane podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na Opracowanie 

dokumentacji dla zadania pn. Budowa drogi rowerowej na odcinku Głazów-Sulimierz (Trasa 

Pojezierzy Zachodnich) 

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi                           

65 000,00  złotych (brutto)  

 
Ofer

ta 

Nr 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN 

Dośw. 

Projektanta 

(ilość proj.) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

Pracownia Projektowa  

Dróg i Mostów DIM  

Ryszard Kowalski 

ul. Sosnowa 6f 

71-468 Szczecin 

82 000,00 7 projektów 

DO DNIA 

31.08.2018r. 

 

do 30 dni od daty 

doręczenia 

Realizatorowi 
umowy 

prawidłowo 

wystawionej 
faktury  

2 
PRODROM  

Adam Bukowiecki 

72-003 Grzepnica 1p 

84 870,00 5 projektów 

DO DNIA 

31.08.2018r. 

 

do 30 dni od daty 

doręczenia 

Realizatorowi 
umowy 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

 

 

 

W terminie 3 dni, od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, 

Wykonawca winien przedłożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności                

do  tej samej grupy kapitałowej co inny wykonawca składający ofertę – formularz                                      

w załączeniu.  

 

Oświadczenie każdy z Wykonawców winien złożyć w oryginale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Pieczęć Wykonawcy 

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym dla projektu:  

„Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Budowa drogi rowerowej na odcinku Głazów-

Sulimierz (Trasa Pojezierzy Zachodnich)” 

 
oświadczam, że*: 

 

 

 nie należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2017.229); 

 

 należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2017.229), w której skład wchodzą następujące 

podmioty: 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

…………………………………………. 

(miejscowość i data) 

 ……..……………….………………………………. 

(podpisy Wykonawcy lub należycie umocowanego  

przedstawiciela Wykonawcy) 

 

 

* Należy zaznaczyć właściwe przy użyciu znaku „X”. 

** Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 

2017.229) przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani 

w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę. 

*** Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 


